»

№99

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

31.05.2023 г. Симферополь

Об участии команды Симферопольского района
в Крымском открытом первенстве по спортивной радиопеленгации

Во исполнение приказа управления образования от 24.05.2023г. № 546 «Об участии команды
Симферопольского района в Крымском открытом первенстве по спортивной радиопеленгации», с
целью пропаганды и популяризации судомоделирования, стимулирования творческого,
интеллектуального, физического развития детей и юношества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 17-18 июня 2023 г. для участия в Крымском открытом первенстве по спортивной
радиопеленгации ГБОУ РК ДО «МАН «Искатель» (территория между Симферопольским
водохранилищем й с. Строгановка, ул. Лесхозная) (далее - Соревнования) команду
Симферопольского района в следующем составе:
Ахтямова Алеся, учащаяся 8 класса, МБОУ «Новоандреевская школа им. В.А. Осипова»;
Скивка Мария, учащаяся 7 класса, МБОУ «Новоандреевская школа им. В.А. Осипова»;
Романенко Глеб, учащийся 6 класса, МБОУ «Новоандреевская школа им. В.А. Осипова»;
Моллаибрагимов Керим, учащийся 3 класса, МБОУ «Новоандреевская школа им. В.А. Осдпова».

2. Назначить ответственным за подготовку участников, организацию участия, жизнь и здоровье
обучающихся в пути следования туда и обратно и во время участия в Соревнованиях с соблюдением
санитарно-эпидемиологических требований педагога дополнительного образования МБОУ ДО
«ЦДЮТ» Живухина Владимира Викторовича (руководителя ТО «Геркон»).

3. Заместителю директора МБОУ ДО «ЦДЮТ» Юркиной Н.П. провести инструктаж по ОТ и
антитеррористической защищенности с обязательной регистрацией в журнале инструктажей с
педагогом дополнительного образования МБОУ ДО «ЦДЮТ» Живухиным В.В.

4. Ответственному за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во время участия в
Соревнованиях провести инструктажи по ОТ, ТБ и антитеррористической защищенности с
участниками, с обязательной регистрацией в журнале инструктажей.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста МБОУ ДО
«ЦДЮТ» Белоусову И.Г. /

6. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Н. Кирияк

Белоусова ИГ

I